
                      

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  115  del  22/07/2016 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  35  del  22/07/2016 

          
OGGETTO : 
SISTEMA 24 PA BANCA DATI ON LINE PER LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE -
IMPEGNO ULTERIORE ULTIMA ANNUALITÀ - CIG Z0E1ABD8FF  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la
quale è stata approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli
uffici; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs.
267/2000;

RICHIAMATA  la  determina  n.  56  del  04.09.2012  con  la  quale  si
attivava  l'abbonamento  al  sistema  informativo  on  line  denominato
SISTEMA 24PA al costo annuale di € 1.500,00 per la durata di anni tre;

VISTO  l'art.  3  del  contratto  di  licenza  d'uso  sottoscritto
nell'ottobre 2012 dal quale si evince che il primo anno il cliente si
obbliga a pagare un corrispettivo per l'acquisto del prodotto pari ad
€ 1.500,00 oltre un importo una tantum a titolo di consulenza mentre
il canone annuo decorre dodici mesi dalla data di sottoscrizione; 

RITENUTO  pertanto  dover  provvedere  all'impegno  della  somma
complessiva  di  €  2.060,77  relativa  all'ulteriore  annualità  e
corrispettivo una tantum;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla
competenza finanziaria (allegato 4/2 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118
e s.m.i.);

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 8 del 30.04.2016
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2016-2018; 

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse,
anche  potenziale,  nei  confronti  del  responsabile  del  presente
provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n.
241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190; 

DETERMINA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 115 del 22/07/2016 - Pagina 1 di 3



per  i  motivi  esplicitati  in  premessa  che  fanno  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione

- di  assumere,  per  le  motivazioni  meglio  espresse  in  narrativa,
impegno  di  spesa  di  €  2.060,77  per  ulteriore  annualità  e
corrispettivo una tantum relativo all'abbonamento sistema 24 Ore
PA;

- di imputare la somma di  cui  sopra  sul  Bilancio  2016-2018,  come
segue:

CAP. ART. DESCRIZIONE MISS. PR. TIT. VOCE P. D. C.

60 2
SEGRETERIA GENERALE

ACCESSO A BANCHE DATI E A
PUBBLICAZIONI ON LINE

1 02 1 1.03.02.05.003

- di dare atto, ai sensi dell'art. 3, c. 5 della legge  13  agosto
2010, n. 136 del CIG attribuito: Z0E1ABD8FF.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 115 del 22/07/2016 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

DANTE CARLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ACCILI MARINA 

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

22/07/2016

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________22/07/2016

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 115 del 22/07/2016 - Pagina 3 di 3




